



ROMÂNIA
JUDEȚUL VASLUI
MUNICIPIUL VASLUI
CONSILIUL LOCAL



HOTĂRÂREA NR. 10

privind modificarea și completarea H.C.L. nr. 115/2020 de aprobare a participării UAT municipiul Vaslui în calitate de beneficiar, în cadrul apelului de proiecte „Consolidarea capacității unităților de învățământ de stat în vederea gestionării situației de pandemie generată de virusul SARS-COV-2”, și a Acordului de parteneriat între UAT municipiul Vaslui, ca lider de proiect și unitățile de învățământ preuniversitar de stat ca parteneri de proiect

**Consiliul Local al Municipiului Vaslui
întreținut în ședință ordinară,**

Având în vedere:

- referatul de aprobare al Primarului municipiului Vaslui, în calitate de inițiator de proiect nr. 6667/18.01.2022;
- raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al primarului nr. 6668/18.01.2022;
- rapoartele cu avizele comisiilor pe domenii de specialitate ale consilierilor locali,

În conformitate cu prevederile:

- O.U.G. nr. 40/2015 privind gestionarea financiară a fondurilor europene pentru perioada de programare 2014-2020;
- H.G. nr. 93/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor OUG nr.40/2015
- O.U.G. nr. 49/2015 privind gestionarea financiară a fondurilor europene nerambursabile aferente politicii agricole comune, politicii comune de pescuit și politicii maritime integrate la nivelul Uniunii Europene, precum și a fondurilor alocate de la bugetul de stat pentru perioada de programare 2014-2020 și pentru modificarea și completarea unor acte normative din domeniul garantării.
- O.U.G. nr. 144/2020 privind unele măsuri pentru alocarea de fonduri externe nerambursabile necesare desfășurării în condiții de prevenție a activităților didactice aferente anului școlar 2020/2021 în contextul riscului de infecție cu coronavirus SARS-COV-2.
- Ghidului solicitantului pentru Programul Operațional Infrastructură Mare 2014 - 2020, Axa prioritară 9 - Protejarea sănătății populației în contextul pandemiei cauzate de COVID-19, Obiectiv Specific 9.1. Creșterea capacității de gestionare a crizei sanitare COVID-19;
- H.C.L. nr. 115/2020 privind aprobarea participării UAT municipiul Vaslui în calitate de beneficiar, în cadrul apelului de proiecte „Consolidarea capacității

unităților de învățământ de stat în vederea gestionării situației de pandemie generată de virusul SARS-COV-2”, și a Acordului de parteneriat între UAT municipiul Vaslui, ca lider de proiect și unitățile de învățământ preuniversitar de stat ca parteneri de proiect;

- Solicitării de clarificare înregistrată cu nr. 143956/16.12.2021 emisă de către Autoritatea de Management pentru Programul Operațional Infrastructura Mare.

În baza prevederilor art. 129, alin. 2, lit. d, alin.7, lit. a) și în temeiul art. 196, alin.1 lit. a din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ,

HOTĂRĂȘTE

Art.I. - Art. 3 din H.C.L. nr. 115/2020 se modifică și se completează, după cum urmează:

Art.3.

- (1) *Se aprobă valoarea totală a proiectului în sumă de 3.799.049,58 lei (inclusiv TVA);*
- (2) *Se aprobă indicatorii tehnico-economici ai proiectului, conform Anexei, parte integrantă a prezentei hotărâri;*
- (3) *Sumele reprezentând cheltuieli neeligibile, neprevăzute și/sau conexe, ce pot apărea pe durata implementării proiectului, vor fi asigurate din bugetul propriu.*

Art.II. - Celelalte prevederi ale HCL nr. 115/2020 rămân neschimbate.

Art.III. - Hotărârea intră în vigoare conform art. 198, alin. (1), din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, actualizată.

Câte un exemplar se va comunica:

- Instituției Prefectului Județul Vaslui;
- Primarului Municipiului Vaslui;
- Serviciului Management Proiecte din structura organizatorică a Primăriei Municipiului Vaslui;
- Biroului Buget din cadrul Serviciului Buget Contabilitate din structura organizatorică a Primăriei Municipiului Vaslui.
- Unităților de învățământ preuniversitar de stat din municipiul Vaslui

Vaslui, 27.01.2022

Președinte de ședință,
Consilier,
Ing. Dragomir Valentin Mircea



Contrasemnează,
Secretar,
Jrs. Eduard Lăcătușu



Indicatorii tehnico-economici vizați în cadrul proiectului ***Consolidarea capacității unităților de învățământ de stat în vederea gestionării situației de pandemie generată de virusul SARS-COV-2***, cod SMIS 143553

- Valoarea totală a proiectului: 3,799,049.58 lei cu TVA, respectiv 3,172,310.57 fără TVA
- Categoriile de dotări, echipamente de protecție și dispozitive medicale prevăzute în proiect:
 - echipamente de protecție și dispozitive medicale ce urmează a fi achiziționate de către Liderul de parteneriat - Municipiul Vaslui, în valoare de 2,417,280.00 lei cu TVA, respectiv 2,031,327.73 fără TVA, defalcate în tabelul anexat;
 - alte achiziții ce urmează a fi contractate de către Liderul de parteneriat - Municipiul Vaslui, activități de informare și promovare a proiectului și audit financiar, în valoare de 152,375.38 lei cu TVA, respectiv 128,046.54 fără TVA, defalcate în tabelul anexat.
 - Cheltuieli cu resursa umană în valoare de 24,000.00 lei.
- Echipamente de protecție și dispozitive medicale achiziționate de către Partenerii în proiect (membrii 1-23) în valoarea de 1,205,394.20 lei cu TVA, respectiv 1,012,935.96 lei fără TVA, defalcate în tabelul anexat.
- Indicatorii specifici ai proiectului:
 - Entități publice dotate/sprijinite pentru gestionarea crizei sanitare cauzate de SARS-COV-2 = 23 unități de învățământ preuniversitar de stat din municipiul Vaslui;
 - Capacitatea adecvată de îngrijire și tratament a cazurilor de infecție cu virusul SARS-COV-2/de gestionare a crizei sanitare - indicator calitativ.
- Durata estimată de implementare a proiectului - 31.12.2023.

• Indicatorii suplimentari de proiect:

Nr. crt.	Denumire obiect inventar /material consumabil	UM - nr	Valoare unitara lei fără TVA	Valoare unitara lei fără TVA	Valoare totala cu TVA
	Lider - Municipiul Vaslui				
	Ce urmează a fi contractat				
	Obiecte inventar/materiale consumabile				
1	Aparate destinate dezinfectiei și sterilizării aerului	456.00	239.49	109,207.44	129,956.85
2	Dezinfectant pentru obiecte sanitare	2,568.00	6.30	16,178.40	19,252.30
3	Dezinfectant pentru obiecte sanitare: tablete clorigene efervescente, cutii	1,824.00	31.76	57,930.24	68,936.99
4	Dezinfectant pentru suprafețe	11,950.00	11.42	136,469.00	162,398.11
5	Dezinfectant pentru mâini	15,780.00	27.73	437,579.40	520,719.49
6	Mănuși de protecție unică folosință	173,400.00	0.35	60,690.00	72,221.10
7	Măști de protecție tip II	3,468,226.00	0.32	1,109,832.32	1,320,700.46
8	Panou plexiglas	1,231.00	84.03	103,440.93	123,094.71
	Alte achiziții			2,031,327.73	2,417,280.00
9	Activități de informare și publicitate (2 comunicate presă, placa permanentă, 24 afișe A3)	1.00	8,046.89	8,046.89	9,575.80
10	Audit financiar	1.00	120,000.00	120,000.00	142,800.00
	TOTAL Municipiul Vaslui - Lider			2,159,374.27	2,569,655.80
	Partener - M01 - Liceul cu Program Sportiv Vaslui				
11	Gel igienizant mâini, alcool min. 70% 5 l	20.00	147.90	2,958.00	3,520.02
12	Dezinfectant suprafețe 1 l	100.00	31.13	3,113.00	3,704.47
13	Dezinfectant mâini și tegumente 5 l	5.00	144.38	721.90	859.06
14	Dezinfectant mâini, alcool min. 70%, rezerva 10l	5.00	106.49	532.45	633.62
15	Dezinfectant pentru mâini 1 l	25.00	46.21	1,155.25	1,374.75
16	Măști de protecție tip II	92,000.00	0.45	41,400.00	49,266.00
	TOTAL Partener - M01 - Liceul cu Program Sportiv Vaslui			49,880.60	59,357.91
	Partener - M02 - Liceul Ion Mincu Vaslui				
	Achiziționate				
17	Gel de mâini dezinfectant 500 ML	20.00	31.65	633.00	753.27
18	Gel de mâini dezinfectant 5L	10.00	199.02	1,990.20	2,368.34
19	Dezinfectant hidroalcoolic 5L	8.00	191.25	1,530.00	1,820.70
20	Dezinfectant gel 5l	5.00	61.97	309.85	368.72
21	Dezinfectant plus spray 0,75l	10.00	36.00	360.00	428.40
22	Gel de mâini dezinfectant 5L	6.00	112.50	675.00	803.25
23	Dezinfectant mâini 1,3L	8.00	61.00	488.00	580.72

24	Detergent dezinfectant 5L		6.00	290.00	1,740.00	2,070.60
25	Măști de protecție tip II		160,000.00	0.45	72,000.00	85,680.00
26	Mănuși latex cu pudra 100 buc/cutie		4.00	35.00	140.00	166.60
27	Mănuși nitril M, L 100 buc/cutie		16.00	65.00	1,040.00	1,237.60
28	Mănuși nitril 100 buc/cutie		5.00	55.00	275.00	327.25
	TOTAL Partener - M02 - Liceul Ion Mincu Vaslui				81,181.05	96,605.45
	Partener - M03 - Liceul Stefan Procopiu Vaslui					
	Achiziționate					
29	Dezinfectant mâini 1.3 l		20.00	61.00	1,220.00	1,451.80
30	Dezinfectant mâini 1.3 l		85.00	52.00	4,420.00	5,259.80
31	Dezinfectant 750 ml		40.00	6.80	272.00	323.68
32	Dezinfectant mâini 1.3 l		15.00	55.00	825.00	981.75
33	Dezinfectant mâini gel 500 ml		800.00	28.00	22,400.00	26,656.00
34	Dezinfectant 1 l		100.00	49.00	4,900.00	5,831.00
35	Tablete clorigene efervescente 300 buc/cutie		10.00	54.00	540.00	642.60
36	Dezinfectant suprafețe 1 l		62.00	34.00	2,108.00	2,508.52
37	Măști de protecție tip II		160,000.00	0.44	70,400.00	83,776.00
38	Cherestea rășinoase pentru panouri despărțitoare m3		0.50	880.00	440.00	523.60
39	Grinzi rășinoase pentru panouri despărțitoare m3		1.50	990.00	1,485.00	1,767.15
40	Folie transparenta tip plexiglas		256.25	26.89	6,890.77	8,200.02
	TOTAL Partener - M03 - Liceul Stefan Procopiu Vaslui				115,900.77	137,921.92
	Partener - M04 - Liceul Emil Racoviță Vaslui					
	Achiziționate					
41	Dezinfectant mâini gel 5 l		24.00	265.00	6,360.00	7,568.40
42	Dezinfectant mâini gel 5 l		6.00	265.96	1,595.76	1,898.95
43	Dezinfectant 1 l		20.00	27.93	558.60	664.73
44	Dezinfectant mâini gel 5 l		4.00	331.70	1,326.80	1,578.89
45	Măști de protecție tip II		160,000.00	0.31	49,600.00	59,024.00
46	Ecran protecție plexiglas 3 laturi		24.00	100.00	2,400.00	2,856.00
47	Ecran protecție plexiglas 1 latură		252.00	126.05	31,764.60	37,800.00
	TOTAL Partener - M04 - Liceul Emil Racoviță Vaslui				93,605.76	111,390.85
	Partener - M05 - Liceul Mihail Kogălniceanu Vaslui					
	Achiziționate					
48	Dezinfectant mâini 1 l		10.00	66.39	663.90	790.04
49	Dezinfectant mâini 300 ml		30.00	21.85	655.50	780.05
50	Dezinfectant universal pardoseli 1L		30.00	23.95	718.50	855.02
51	Dezinfectant mâini gel antibacterian 5 l		2.00	331.00	662.00	787.78
52	Dezinfectant mâini gel 500 ml		60.00	31.65	1,899.00	2,259.81
53	Dezinfectant pardoseli 5l		2.00	81.86	163.72	194.83

54	Dezinfectant mâini aseptice 5l	2.00	199.02	398.04	473.67
55	Dezinfectant hidroalcoolic 750 ml	30.00	29.89	896.70	1,067.07
56	Dezinfectant suprafețe 5l	1.00	239.50	239.50	285.01
57	Dezinfectant mâini gel 500 ml	8.00	40.34	322.72	384.04
58	Dezinfectant universal 750ml	5.00	6.72	33.60	39.98
59	Măști de protecție tip II	170,000.00	0.45	76,500.00	91,035.00
60	Mănuși unică folosință 100 buc/cutie	1.00	79.83	79.83	95.00
61	Mănuși unică folosință 100 buc/cutie	2.00	67.22	134.44	159.98
62	Mănuși unică folosință 100 buc/cutie	2.00	71.42	142.84	169.98
63	Separatoare plexiglas	210.00	126.05	26,470.61	31,500.02
	TOTAL Partener - M05 - Liceul Mihail Kogălniceanu Vaslui			109,980.90	130,877.21
	Partener - M06 - Colegiul Economic „Anghel Rugina” Vaslui				
	Achiziționate				
64	Dezinfectant suprafețe 5l	5.00	37.50	187.50	223.13
65	Dezinfectant antibacterian 5 l	2.00	53.00	106.00	126.14
66	Alcool sanitar 500 ml	12.00	6.52	78.24	93.11
67	Gel dezinfectant 350 ml	20.00	24.70	494.00	587.86
68	Dezinfectant mâini gel 5l	3.00	331.70	995.10	1,184.17
69	Dezinfectant mâini gel 5l	5.00	199.02	995.10	1,184.17
70	Tablete clorigene efervescente 300 buc/cutie	1.00	78.15	78.15	93.00
71	Măști de protecție tip II	70,000.00	0.44	30,800.00	36,652.00
72	Ecran protecție plexiglas	155.00	151.26	23,445.30	27,899.91
	TOTAL Partener - M06 - Colegiul Economic „Anghel Rugina” Vaslui			57,179.39	68,043.47
	Partener - M07 - Școala Gimnazială Alexandru Ioan Cuza				
	Achiziționate				
73	Dezinfectant mâini gel 5l	5.00	199.02	995.10	1,184.17
74	Dezinfectant mâini gel clorat 5l	10.00	61.97	619.70	737.44
75	Dezinfectant hidroalcoolic 5L	4.00	191.25	765.00	910.35
76	Dezinfectant hidroalcoolic 750 ml	6.00	29.89	179.34	213.41
77	Dezinfectant pardoseli 5 L	12.00	80.15	961.80	1,144.54
78	Dezinfectant mâini cu alcool 5 L	12.00	179.00	2,148.00	2,556.12
79	Dezinfectant mâini gel antibacterian 5 L	2.00	294.12	588.24	700.00
80	Dezinfectant suprafețe gel 5 L	10.00	184.87	1,848.74	2,200.00
81	Dezinfectant gel antibacterian 980 ML	3.00	37.82	113.45	135.00
82	Măști de protecție tip II	56,000.00	0.49	27,440.00	32,653.60
	TOTAL Partener - M07 - Școala Gimnazială Alexandru Ioan Cuza			35,659.36	42,434.64
	Partener - M08 - Școala Gimnazială Dimitrie Cantemir Vaslui				
	Achiziționate				

83	Lampă bactericida dublă sterilizare	2.00	293.28	586.55	697.99
84	Lampă bactericida UVC	7.00	226.05	1,582.35	1,883.00
85	Dezinfectant mâini gel antibacterian 5 L	10.00	235.29	2,352.94	2,800.00
86	Dezinfectant mâini gel 5 L	10.00	226.89	2,268.91	2,700.00
87	Tablete clorigene efervescente 300 buc/cutie	10.00	48.00	480.00	571.20
88	Mănuși 100 buc/cutie	12.00	47.70	572.40	681.16
89	Dezinfectant mâini gel 5 L	10.00	147.06	1,470.60	1,750.01
90	Măști de protecție tip II	33,000.00	0.45	14,850.00	17,671.50
91	Măști de protecție tip II	1,500.00	0.69	1,035.00	1,231.65
92	Mănuși 100 buc/cutie	1.00	79.83	79.83	95.00
TOTAL Partener - M08 - Școala Gimnazială Dimitrie Cantemir Vaslui				25,278.58	30,081.51
Partener - M09 - Școala Gimnazială Constantin Parfene Vaslui					
Achiziționate					
93	Dezinfectant mâini gel 500 ml	28.00	31.65	886.20	1,054.58
94	Dezinfectant mâini gel 5 l	11.00	199.02	2,189.22	2,605.17
95	Tablete clorigene efervescente 1 kg	8.00	50.22	401.76	478.09
96	Mănuși latex cu pudra 100 buc/cutie M	10.00	38.00	380.00	452.20
97	Lampă UV 72W	1.00	638.00	638.00	759.22
98	Măști de protecție tip II	83,000.00	0.57	47,310.00	56,298.90
99	Măști de protecție tip II	30,000.00	0.59	17,700.00	21,063.00
100	Panou plexiglas	1.00	226.89	226.89	270.03
TOTAL Partener - M09 - Școala Gimnazială Constantin Parfene Vaslui				69,732.07	82,981.16
Partener - M10 - Școala Gimnazială „Elena Cuza” Vaslui					
Achiziționate					
101	Dezinfectant mâini gel 5 l	15.00	199.02	2,985.30	3,552.51
102	Dezinfectant gel antibacterian 5 l	5.00	331.09	1,655.46	1,970.00
103	Mănuși unică folosință 100 buc/cutie	1.00	79.83	79.83	95.00
104	Dezinfectant H5 20L	2.00	500.00	1,000.00	1,190.00
105	Măști medicale cu 3 pliuri	85,000.00	0.45	38,250.00	45,517.50
106	Mănuși unică folosință S 100 buc/cutie	1.00	67.23	67.23	80.00
107	Mănuși unică folosință M 100 buc/cutie	5.00	71.43	357.14	425.00
108	Panou din plexiglas	10.00	210.00	2,100.00	2,499.00
TOTAL - M10 - Școala Gimnazială „Elena Cuza” Vaslui				46,494.96	55,329.01
Partener - M11 - Școala Gimnazială „Ștefan cel Mare” Vaslui					
Achiziționate					
109	Lampă UVC 72W	4.00	638.00	2,552.00	3,036.88
110	Dezinfectant universal 5 l	8.00	110.00	880.00	1,047.20
111	Dezinfectant universal 1 l	25.00	22.00	550.00	654.50
112	Dezinfectant universal 5 l	15.00	105.00	1,575.00	1,874.25

113	Măști de protecție tip II	73,000.00	0.47	33,959.60	40,411.92
114	Viziere protecție reutilizabilă	50.00	12.00	600.00	714.00
115	Mănuși nitril 100 buc/cutie	5.00	48.00	240.00	285.60
116	Măști protecție FFP2 fără supapa KN95 4 straturi	100.00	8.76	876.00	1,042.44
117	Măști de protecție nesterile 3 pliuri	1,000.00	0.69	690.00	821.10
	TOTAL Partener - M11 - - Școala Gimnazială „Ștefan cel Mare” Vaslui			41,922.60	49,887.89
	Partener - M12 - Școala Gimnazială „Mihai Eminescu” Vaslui				
	Achiziționate				
118	Dezinfectant mâini gel 5 l	20.00	199.02	3,980.40	4,736.68
119	Dezinfectant hidroalcoolic 750 ml	5.00	29.89	149.45	177.85
120	Dezinfectant pardoseli 5l	4.00	81.86	327.44	389.65
121	Dezinfectant universal 750 ml	36.00	12.59	453.24	539.36
122	Clor 5 l	1.00	16.00	16.00	19.04
123	Mănuși nitril L,XL 200 buc/cutie	4.00	96.00	384.00	456.96
124	Tablete clorigene efervescente 300 buc/cutie	5.00	37.80	189.00	224.91
125	Măști de protecție nesterile 3 pliuri	500.00	0.69	345.00	410.55
126	Dezinfectant universal 750 ml	16.00	6.72	107.52	127.95
127	Măști medicale cu 3 clipuri	46,000.00	0.45	20,700.00	24,633.00
128	Ecran protecție plexiglas	233.00	151.26	35,243.58	41,939.86
	TOTAL Partener - M12 - Școala Gimnazială „Mihai Eminescu” Vaslui			61,895.63	73,655.80
	Partener - M13 - Școala Gimnazială „Constantin Motăș” Vaslui				
	Achiziționate				
129	Dezinfectant 1 l	25.00	34.87	871.75	1,037.38
130	Dezinfectant mâini gel 5 l	25.00	38.87	971.75	1,156.38
131	Dezinfectant mâini gel 5 l	3.00	331.70	995.10	1,184.17
132	Dezinfectant suprafețe 5l	5.00	178.65	893.25	1,062.97
133	Alcool sanitar 500 ml	12.00	5.70	68.40	81.40
134	Tablete clorigene efervescente 300 buc/cutie	5.00	37.80	189.00	224.91
135	Dezinfectant universal 750 ml	20.00	6.74	134.80	160.41
136	Mănuși nitril M,L 200 buc/cutie	2.00	124.00	248.00	295.12
137	Măști de protecție 3 pliuri	33,000.00	0.44	14,520.00	17,278.80
138	Ecran protecție plexiglas	50.00	151.26	7,563.03	9,000.00
	TOTAL Partener - M13 - Școala Gimnazială „Constantin Motăș” Vaslui			26,455.08	31,481.55
	Partener - M14 - Școala Gimnazială „Alexandra Nechita” Vaslui				
	Achiziționate				
139	Lampa bactericida UVC 38W	12.00	277.31	3,327.72	3,959.99
140	Dezinfectant mâini 20L	2.00	672.26	1,344.52	1,599.98
141	Dezinfectant 750 ml	10.00	6.74	67.40	80.21
142	Dezinfectant mâini gel 5 l	1.00	199.02	199.02	236.83

143	Masca faciala, set 50 buc.	15.00	16.80	252.00	299.88
144	Masca faciala, set 50 buc.	50.00	17.64	882.00	1,049.58
145	Halat vizitator	100.00	5.76	576.00	685.44
146	Mănuși latex nepudrate 100 buc/cutie	4.00	40.00	160.00	190.40
147	Mănuși nitril	1.00	79.82	79.82	94.99
148	Viziere	30.00	11.76	352.80	419.83
149	Măști de protecție tip II	61,000.00	0.45	27,450.00	32,665.50
150	Separatoare plexiglas	189.00	153.57	29,024.73	34,539.43
	TOTAL Partener - M14 - Școala Gimnazială „Alexandra Nechita” Vaslui			63,716.01	75,822.05
	Partener - M15 - Școala Gimnazială „Vasile Alecsandri” Vaslui				
	Achiziționate				
151	Dezinfectant mâini lichid 1L	40.00	41.25	1,650.00	1,963.50
152	Dezinfectant mâini, 70% alcool, 5L	4.00	200.50	802.00	954.38
153	Măști de protecție 3 pliuri	81,000.00	0.44	35,640.00	42,411.60
154	Ecran banca protecție plexiglas,	22.00	159.66	3,512.61	4,180.00
155	Ecran despărțitor paturi, plexiglas	35.00	134.45	4,705.88	5,600.00
	TOTAL Partener - M15 - Școala Gimnazială „Vasile Alecsandri” Vaslui			46,310.49	55,109.48
	Partener - M16 - Școala Gimnazială „Mihail Sadoveanu” Vaslui				
	Achiziționate				
156	Dezinfectant mâini 1 l	10.00	61.00	610.00	725.90
157	Dezinfectant mâini gel 5 l	4.00	265.00	1,060.00	1,261.40
158	Mănuși nitril 100 buc/cutie	4.00	48.00	192.00	228.48
159	Lampa bactericida UVC 38W	1.00	432.00	432.00	514.08
160	Dezinfectant mâini gel 5 l	4.00	250.00	1,000.00	1,190.00
161	Măști medicale cu 3 pliuri	73,000.00	0.45	32,850.00	39,091.50
162	Ecran protecție plexiglas 3 laturi	82.00	153.31	12,571.50	14,960.08
	TOTAL Partener - M16 - Școala Gimnazială „Mihail Sadoveanu” Vaslui			48,715.50	57,971.35
	Partener - M17 - Grădinița Cu Program Prelungit nr. 3 Vaslui				
	Achiziționate				
163	Dezinfectant mâini gel 1L	15.00	51.06	765.90	911.42
164	Dezinfectant mâini gel 5L	2.00	212.50	425.00	505.75
165	Măști de protecție tip II	8,000.00	0.45	3,600.00	4,284.00
	TOTAL Partener - M17 - Grădinița Cu Program Prelungit nr. 3 Vaslui			4,790.90	5,701.17
	Partener - M18 - Grădinița Cu Program Prelungit nr. 5 Vaslui				
	Achiziționate				
166	Dezinfectant mâini gel 5L	3.00	219.00	657.00	781.83
167	Dezinfectant suprafețe gel 1l	7.00	19.90	139.30	165.77
168	Dezinfectant suprafețe gel 5l	3.00	100.83	302.49	359.96
169	Dezinfectant mâini gel 500 ml	9.00	31.62	284.54	338.60

170	Dezinfectant 5 l	2.00	40.00	80.00	95.20
171	Dezinfectant pardoseli gel 5L	6.00	37.50	225.00	267.75
172	Mănuși unică folosință 100 buc/cutie	10.00	48.00	480.00	571.20
173	Viziere	30.00	12.00	360.00	428.40
174	Măști de protecție tip II	7,000.00	0.45	3,150.00	3,748.50
175	Măști de protecție tip II	500.00	0.50	250.00	297.50
176	Măști de protecție tip II	100.00	1.68	168.07	200.00
177	Măști protecție faciala	150.00	1.26	189.00	224.91
	TOTAL Partener - M18 - Grădinița Cu Program Prolungit nr. 5 Vaslui			6,285.40	7,479.63
	Partener - M19 - Grădinița Cu Program Prolungit nr. 8 Vaslui				
	Achiziționate				
178	Dezinfectant mâini 1L	8.00	63.03	504.20	600.00
179	Dezinfectant mâini gel 250 ml	4.00	31.09	124.37	148.00
180	Dezinfectant mâini gel 300 ml	1.00	35.29	35.29	42.00
181	Dezinfectant suprafețe 1L	8.00	26.89	215.13	256.00
182	Tablete calorogene efervescente 300 buc/cutie	3.00	45.38	136.13	162.00
183	Mănuși unică folosință 100 buc/cutie	500.00	0.50	252.10	300.00
184	Bonete chirurgicale 100 buc/cutie	1.00	42.02	42.02	50.00
185	Halat protector	10.00	9.83	98.32	117.00
186	Măști de protecție tip II	300.00	0.84	252.09	299.99
187	Viziere	10.00	19.33	193.28	230.00
188	Măști de protecție unică folosință 3 pliuri	5,000.00	0.61	3,050.00	3,629.50
	TOTAL Partener - M19 - Grădinița Cu Program Prolungit nr. 8 Vaslui			4,902.93	5,834.49
	Partener - M20 - Grădinița Cu Program Prolungit nr. 9 Vaslui				
	Achiziționate				
189	Dezinfectant mâini gel 500 ml	8.00	31.65	253.20	301.31
190	Dezinfectant mâini gel 5 l	1.00	199.02	199.02	236.83
191	Dezinfectant suprafețe 4l	4.00	39.90	159.60	189.92
192	Tablete clorigene efervescente 300 buc/cutie	2.00	45.38	90.76	108.00
193	Mănuși latex nitril 100 buc/cutie	10.00	71.43	714.30	850.02
194	Viziere	19.00	15.55	295.38	351.50
195	Măști de protecție tip II	300.00	0.46	138.66	165.01
196	Măști de protecție tip II	6,000.00	0.55	3,300.00	3,927.00
	TOTAL Partener - M20 - Grădinița Cu Program Prolungit nr. 9 Vaslui			5,150.92	6,129.57
	Partener - M21 - Grădinița Cu Program Prolungit nr. 15 Vaslui				
	Achiziționate				
197	Măști chirurgicale elastic	8,000.00	0.68	5,440.00	6,473.60
	TOTAL Partener - M21 - Grădinița Cu Program Prolungit nr. 15 Vaslui			5,440.00	6,473.60
	Partener - M22 - Grădinița Cu Program Prolungit nr. 17 Vaslui				

	Achiziționate				
198	Dezinfectant mâini gel 5 l	5.00	199.02	995.10	1,184.17
199	Dezinfectant mâini gel 500 ml	10.00	31.65	316.50	376.64
200	Bonete cu elastic 100 buc/cutie	5.00	16.81	84.03	100.00
201	Papuci de unica folosința	1.00	16.39	16.39	19.50
202	Viziere	26.00	11.34	294.74	350.74
203	Măști de protecție tip II	150.00	0.76	113.45	135.00
204	Măști de protecție tip II	500.00	0.46	231.10	275.01
205	Măști medicale cu 3 straturi tip II R	4,000.00	0.59	2,360.00	2,808.40
	TOTAL Partener - M22 - Grădinița Cu Program Prelungit nr. 17 Vaslui			4,411.30	5,249.46
	Partener - M23 - Grădinița Cu Program Prelungit nr. 18 Vaslui				
	Achiziționate				
206	Dezinfectant mâini 5 l	2.00	231.09	462.18	549.99
207	Aparat de sterilizare aer	2.00	1,260.50	2,521.00	2,999.99
208	Dezinfectant spray pentru mâini 500 ml	15.00	24.41	366.18	435.75
209	Dezinfectant suprafețe 1 l	10.00	40.00	400.00	476.00
210	Bonete chirurgicale	2,000.00	0.04	84.03	100.00
211	Tablete clorigene efervescente 300 buc/cutie	5.00	45.38	226.89	270.00
212	Masca faciala 3 pliuri	200.00	0.84	168.06	199.99
213	Preș dezinfectant	5.00	31.51	157.55	187.48
214	Măști de protecție tip II R	6,000.00	0.61	3,660.00	4,355.40
	TOTAL Partener - M23 - Grădinița Cu Program Prelungit nr. 18 Vaslui			8,045.89	9,574.61
	TOTAL CHELTUIELI MATERIALE				3,775,049.58
	CHELTUIELI RESURSE UMANE				24,000.00
	TOTAL PROIECT				3,799,049.58

Vaslui 27.01.2022

Președinte de ședință,
Consilier,
Ing. Dragomir Valentin Mircea

Contrasemnează,
Secretar,
Jrs. Eduard Lăcătușu

